
Российская Федерация 
Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

городского округа Тольятти 
«Школа № 23 имени Пальмиро Тольятти»

П Р И К А З

02.05.2024г. № 68-од

Об организации лагеря с дневным 
пребыванием детей в летний период 2024 года

В целях организации отдыха обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть при школе лагерь с дневным пребыванием детей «Звёздочка» в летний период

с 03.06.2024 года по 27.06.2024г. (18 дней пребывания ребенка в одну смену) в

количестве 180 человек.
2. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием детей учителя Г'либа Ольгу 

Витальевну.

Директор: О.Е. Бутина


